2018 年 2 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 CFO    森 暁彦

 （TEL.03-3516-6263）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

本日、当社は、株主優待制度を新設いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度を新設した目的

株主の皆さまのご支援に感謝するとともに、株式を中長期的にご保有いただき、当社の再生可

能エネルギー発電事業に対して、ご支援いただきたいという想いを込めて株主優待制度を新設

いたしました。

２． 株主優待の内容

（１） 対象株主  毎年 5 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された、100 株以上を

      保有されている株主の皆さま

（２） 株主優待品 権利確定日に保有する株数及び保有期間に応じて「オリジナル QUO

      カード」を贈呈いたします。

 保有期間（注）

1 年未満の保有 1 年以上の継続保有

保
有
株
数

100 株以上～

500 株未満

300 円分 300 円分

500 株以上～

1,000 株未満

300 円分 1,500 円分

1,000 株以上～

10,000 株未満

300 円分 3,000 円分

10,000 株以上 300 円分 30,000 円分

（注）保有期間は、毎年 5 月末日及び 11 月末日の株主名簿において、同一株主番号で連続して記載

又は記録された回数より判定いたします。

1 年以上の継続保有とは、毎年 5 月末日及び 11 月末日の株主名簿に連続 3 回以上で、同一株

主番号にて記載又は記録されたことをいいます。

（３） 贈呈開始日 初回は、2018 年 5 月 31 日時点の保有株数及び保有期間に応じて贈呈

      いたします。保有期間の算出に関しましては、2017 年 5 月 31 日まで遡り

      ます。

（４） 贈呈時期  8 月上旬に送付を予定しています。

以 上

オリジナル QUO カードのイメージ

【本件に関するお問い合わせ先】           【報道関係者からのお問い合わせ先】
株式会社レノバ IR 室 野瀬              社長室 田中、窪田
TEL：03-3516-6263／E メール：ir@renovainc.jp   TEL：03-3516-6263／E メール：press@renovainc.jp

mailto:ir@renovainc.jp
mailto:press@renovainc.jp